8:15

9:15
10:15

11:15
12:15

8:15
9:15
10:15
11:15

12:15

8:15
9:15
10:15
11:15
12:15

ORARIO SETTIMANALE
DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA
VIDEOLEZIONI

CLASSE3 A

Eventuali variazioni saranno sempre preventivamente comunicate tramite registro elettronico.

Lunedi
DOCENTE MATERIA
Longo Matematica
PERRI ITALIANO (GRAMMATICA)
Mercoledi
DOCENTE MATERIA
Currado Inglese
Pugliese Francese/sostegno Scarfone
PERRI ITALIANO (ANTOLOGIA)
/sostegno Scarfone

Venerdi
MATERIA

DOCENTE

Longo Matematica/sostegno Scarfone
Garcea Musica
Caglio Arte/sostegno Scarfone

8:15

9:15
10:15

11:15
12:15

8:15
9:15
10:15
11:15

12:15

8:15
9:15
10:15
11:15
12:15

Martedi
DOCENTE MATERIA
Amelio Ed. fisica/sostegno Scarfone
PERRI ITALIANO (LETTERATURA)
[sostegno Scarfone
Riotto Tecnologia
Giovedi
DOCENTE MATERIA
Currado Lingua Inglese/sostegno Scarfone
Murdocca religione
PERRI STORIA/sostegno Scarfone
Sabato
DOCENTE MATERIA
PERRI GEOGRAFIA/sostegno Scarfone
Longo Scienze

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Cinzia Emanuela De Luca
Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/93






	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

