## ORARIO SETTIMANALE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA VIDEOLEZIONI CLASSE 3 A

Eventuali variazioni saranno sempre preventivamente comunicate tramite registro elettronico.

Lunedì

Musica

Arte/sostegno Scarfone

Garcea

Caglio

10:15

11:15

12:15

		Lulleal		Marteur				
	DOCENTE	MATERIA		DOCENTE	MATERIA			
8:15			8:15					
9:15	Longo	Matematica	9:15	Amelio	Ed. fisica/sostegno Scarfone			
10:15	PERRI	ITALIANO (GRAMMATICA)	10:15	PERRI	ITALIANO (LETTERATURA) /sostegno Scarfone			
11:15			11:15	5				
12:15			12:15	15 Riotto Tecnologia				
Mercoledì				Giovedì				
	DOCENTE	MATERIA		DOCENTE	MATERIA			
8:15	Currado	Inglese	8:15					
9:15	Pugliese	Francese/sostegno Scarfone	9:15	Currado	Lingua Inglese/sostegno Scarfone			
10:15			10:15	Murdocca	religione			
11:15	PERRI	ITALIANO (ANTOLOGIA) /sostegno Scarfone	11:15	PERRI	STORIA/sostegno Scarfone			
12:15			12:15					
Venerdì				Sabato				
	DOCENTE	MATERIA		DOCENTE	MATERIA			
8:15			8:15					
9:15	Longo	Matematica/sostegno Scarfone	9:15	PERRI	GEOGRAFIA/sostegno Scarfone			

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Scienze

Longo

10:15

11:15

12:15

Martedi

Prof.ssa Cinzia Emanuela De Luca Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/93